ex causa predicta fuisset ju-
dicatum sentenecialiter predictum oratorium seu ca-
pellam cum bonis que ibidem 4 christifidelibus ob-
venerunt, in jus dicti domini Guillelmi predecesso-
ris nostri et Gerundensis ecclesie debere penitus re-
vocari, vosque dictus abbas et conventus dicti mo-
nasterii fuissetis per eandem sententiam ab solven-
dum dicto domino Guillelmo predecessoris nostro
X VIIem milia solidorum barchinonensium condemp-
nati ratione bonorum que obvenerant ad capellam
prefatam; recognoscimus nos dictus episcopus vobis
sepedicto abbati quod predicta XVII milia solido-
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.rum, in quibus fuistis ut predicitur sententialiter
condempnatus, fuerunt posita per vos tam in opere
dicte capelle hedificate, quam etiam in redditibus
emptis pro stabilimento presbiteri, quem ad manda-
tum et ordinationem nostram instituistis in capella
superius nominata. Et si aliquid forte vobis superest
de quantitate predicta illud gratis et sponte vobis ef
capelle predicte remittimus et donamus prout me-
lius et plenis ad vestrum vestrorumque bonum et
sanum intellectum possit intelligi atque dici. Reti-
nemus tamen expresse nobis et successoribus nos-
tris et Gerundensi ecclesie subjectari in omnibus et
nostris pareant institutis. Et quod nos et successo-
res nostri habeamus semper in capella predicta, et
ejus presbitero visitationen et procurationem ra-
tione visitationis debitam et correctionem et etiam
institutio nem et omnia alia spectantia tam ad le-
oem jurisdictionis, quam ad legem diocesanam.
Retinemus etiam quod si contingeret quod red-
ditus assignati benefficio presbiteratus capelle pre-
dicte per nos et conventum dicti monasteril non
sufficerent singulis ad quantitatem XVeim libra-
rum barchinonensium de terno in reddifibus, com-
putatis foriscapiis que inde exierint quod nos et
successores nostri Episcopi Gerundenses possimus
facere et fieri facere complementum dicto pres-
bitero de obventionibus, luminariis et omnibus
aliis que ad ipsam capellam evenient in futu-
rum usque ad quantitatem XVeim Jibrarum predic-
tam. Hanc autem concessionem, donationem et con-
firmationem facimus vobis dicto abbati et monas-
terio supra prédicto sub conditionibus et reten-
tionibus supradictis. Et salvo etiam nobis et succes-
soribus nostris et ecclesie gerundensi jure in cen-
sum Xem librarum cere per vos seu conventum dic-
ti monasterii nobis in vigilia nathalis domini annis
singulis in perpetuum prestande, prout in instru-
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mento VI® idus decembris anno presenti per Ray-
mundum de prato publicum [notarium sancti Petri
de Bisulduno confecto et subscripto ac seriptionibus
vestri dieti abbatis et monachorum vestri conventus
roborato, plenius et latius continentur. Promitentes
ipsam confirmationen per nos et successores nos-
tros semper ratam et firmam habere et nunquam
contravenire. Et Bernardus gratia dei abbas monas-
terrl sancti Laurentii de Monte predictus, predictam
concessionem, donationem et confirmationem a Vo-
bis dicto domino episcopo sub forma ac censu et
conditionibus supradictis gratis recipientes, ac pre-
dictis omnibus et singulis per nos et successores
nostros expresse consentientes presens instrumen-
tum firmamus, concedimus et laudamus, promiten-
tes omnia et singula in eo contenta quantum ad nos
et dictum monasterium pertinet observare, atten-
dere et complere, et nunquam in aliguo confraveni-
re jure aliquo vel ratione. De quibus omnibus ego
subscriptus notarius ad mandatum domini episcopi
et abbatis predictorum feci hoe publicum instru-
mentum. Quod fuit actum in palatio episcopali Ge-
runde et ab ipsis concessum et _ﬁrnmtum Kalendas
januarii Anno domini ;ﬁ.CCC.}{IK. Testes sunt ve-
nerabiles Berengarius de porto precentor et Simon
de Sexano canonicus in ecclesia Gerundensi. Et Pe-
trus de prato jurisperitus Gerunde.—.Ego Petrus
Gerundensis episcopus salvo jure dignitatis episco-
palis, subscribo: Ego frater Bernardus predictus ab-
bas subscribo.—Ego Petrus capmany publicus pre-
dicti domini Gerundensis episcopi notarius, qui pre-
missis interfui, hec seribi feci, et clausi, cum supra-
posito in VIII linea ubi dicitur divine beneficia.